
農林中央金庫

（単位：百万円、％）

KM1：主要な指標（単体）

イ ロ ハ ニ ホ
2019年
6月末

2019年
3月末

2018年
12月末

2018年
9月末

2018年
6月末

1 普通出資等Tier1資本の額 7,463,856 7,121,291 6,126,627 6,301,106 6,375,349

2 Tier1資本の額 8,792,421 8,449,856 6,138,220 6,312,065 6,386,307

3 総自己資本の額 8,793,347 8,450,784 7,651,535 7,825,368 7,899,628

4 リスク・アセットの額 41,158,063 42,543,621 36,939,089 37,536,228 34,766,789

5 普通出資等Tier1比率 18.13% 16.73% 16.58% 16.78% 18.33%

6 Tier1比率 21.36% 19.86% 16.61% 16.81% 18.36%

7 総自己資本比率 21.36% 19.86% 20.71% 20.84% 22.72%

8 資本保全バッファー比率

9 カウンター・シクリカル・バッファー比率

10 G-SIB/D-SIBバッファー比率

11 最低単体資本バッファー比率

12 単体資本バッファー比率

13 総エクスポージャーの額 108,777,628 106,097,519

14 単体レバレッジ比率 8.08% 7.96%

単体流動性カバレッジ比率

15 算入可能適格流動性資産の合計額 26,300,626 26,396,317 30,028,554 33,838,080 36,255,368

16 純資金流出額 8,084,350 6,846,629 7,174,397 7,521,235 7,934,743

17 単体流動性カバレッジ比率 325.3% 385.5% 418.5% 449.9% 456.9%

単体レバレッジ比率

資本バッファー

自己資本比率告示に規定する基準に関する開示事項（2019年６月末・単体）

国際様式
の該当番
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資本
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自己資本比率


